國立暨南國際大學　函

地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：王惠珊
電話：049-2910960#2655
電子信箱：hswang@ncnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月6日
發文字號：暨校語字第1141007374 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報1份attch1

主旨：檢送本校辦理「AI輔助備課與教學實作」（AI-Supported
Lesson Preparation and Teaching Practice）線上講座
相關資訊，敬請貴校惠予公告周知，鼓勵教師及教學助理
報名參加，請查照。

說明：
一、目的：為協助教師及教學助理運用人工智慧輔助課程設計

與教學實作，提升教學效能與課堂互動品質，特辦理旨揭
研習活動。

二、講師：陳瑞華助理教授（國立中山大學西灣學院）。
三、時間：114年12月3日（星期三）中午12時30分至下午2時

30分。
四、地點：Microsoft Teams 線上會議系統，會議連結將於活

動開始前2日以電子郵件通知。
五、主辦單位：國立暨南國際大學語文教學中心。
協辦單位：國立臺灣科技大學 EMI 教學資源中心。
六、報名方式：採線上報名，即日起至114年11月29日（星期

六）下午5時止，報名連結：https://reurl.cc/KOjqLg。
七、研習證明：暨大校內教師可登錄2小時教學知能時數，校

外師生將核發2小時研習證書。
八、聯絡人：黃筱淳老師（分機4380）、王惠珊助理（分機

2 6 5 5 ） ； 電 話 （ 0 4 9 ） 2 9 1 0 9 6 0 ； E - m a i l ：
e n g l i s h c o r n e r . n c n u @ g m a i l . c o m 。

九、檢附活動海報1份，敬請參閱。

正本：公私立大專校院
副本：本校語文教學中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)